
KOMUNIKAT KOŃCOWY

1. Mityng Halowy Białystok 2024

BIAŁYSTOK, 21.01.2024

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-01-21   10:34:02

1 13 Julia FAŁTYNOWICZ 09-07-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.203 q PB   

2 1 Gabriela WASZCZUK 10-06-09 KS Podlasie Białystok(PD) 12.364 q    

3 54 Oliwia JUREWICZ 10-04-16 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.441 q    

4 1 Oliwia NIERODA 09-04-10 KS Podlasie Białystok(PD) 12.482 q    

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-01-21   10:41:10

1 777 Zuzanna BACZYŃSKA 07-01-26 KS Podlasie Białystok(PD) 9.194 q    

2 48 Karolina JASIONOWSKA 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.442 q PB   

3 781 Oliwia MLONKA 07-09-28 KS Podlasie Białystok(PD) 10.931 q    

4 87 Hanna PONIATOWSKA 08-10-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.043 q    

 

60 metrów pł K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-01-21   10:45:29

1 779 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 10.522 q    

2 784 Aleksandra KASPERUK 05-09-16 KS Podlasie Białystok(PD) 10.733 q    

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-01-21   10:53:00

1 59 Piotr TROCKI 08-10-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.173 q    

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-01-21   10:53:00

1 20 Mikołaj URBAŃSKI 10-05-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.731 q    
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60 metrów pł M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-01-21   10:57:28

1 775 Krystian SINIŁO 00-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 8.132 q    

779 Radosław POMIAN 00-08-23 KS Podlasie Białystok(PD) DNF3     

 

60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/11
Start: 24-01-21   11:03:09

1 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 7.823 q SB   

2 38 Sandra ULIKOWSKA 09-06-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.084 q PB   

3 795 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka(PD) 8.362 q    

Bieg 2/11
Start: 24-01-21   11:05:55

1 783 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok(PD) 8.073 q    

2 5 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.242 q PB   

3 781 Aleksandra SZYMIEL 08-11-06 KS Podlasie Białystok(PD) 8.454  PB   

4 53 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.491     

Bieg 3/11
Start: 24-01-21   11:08:39

1 1 Gabriela KIERSNOWSKA 08-12-29 KS Podlasie Białystok(PD) 8.621  PB   

2 781 Natalia BABICKA 10-01-21 KS Podlasie Białystok(PD) 8.713     

3 228 Lidia JUROWSKA 07-07-09 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 8.754  SB   

Bieg 4/11
Start: 24-01-21   11:11:05

1 36 Oliwia BIAŁASZEWSKA 11-07-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.752  PB   

2 778 Kinga NIEGOWSKA 09-06-30 KS Podlasie Białystok(PD) 8.893     

Bieg 5/11
Start: 24-01-21   11:13:08

1 60 Emilia PASZKO 10-01-02 MKS Juvenia Białystok(PD) 9.144     

2 777 Hanna AMBROŻKO 11-04-05 KS Podlasie Białystok(PD) 9.412     

3 1 Oliwia NIERODA 09-04-10 KS Podlasie Białystok(PD) 9.511     

4 54 Oliwia JUREWICZ 10-04-16 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.143     

Bieg 6/11
Start: 24-01-21   11:15:20

1 1 Alicja GAWRYLUK 10-08-10 KS Podlasie Białystok(PD) 8.993     

2 87 Hanna PONIATOWSKA 08-10-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.271     

3 48 Karolina JASIONOWSKA 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.282  PB   

4 1 Anna CZAPLEJEWICZ 10-01-11 KS Podlasie Białystok(PD) 9.584     

Bieg 7/11
Start: 24-01-21   11:18:21

1 41 Weronika MIELECH 08-02-04 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.402 q    

2 2 Magdalena BOWTRUCZUK 10-06-20 KS Parkiet Hajnówka(PD) 8.951     

3 62 Wiktoria MALINOWSKA 11-08-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.424     

4 44 Zuzanna SKINDZIER 11-05-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.643     

Bieg 8/11
Start: 24-01-21   11:21:07

1 8 Patrycja MILEWSKA 08-04-11 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.433 q    

2 2 Natalia PŁACZEK 10-11-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.152  PB   

3 1 Gabriela WASZCZUK 10-06-09 KS Podlasie Białystok(PD) 9.741     

Bieg 9/11
Start: 24-01-21   11:23:05

1 27 Maja BURZYŃSKA 11-09-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.714  PB   
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2 33 Lena KONDRACKA 11-04-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.222  PB   

3 777 Aleksandra KARPOWICZ 10-04-06 KS Podlasie Białystok(PD) 9.413     

4 1 Justyna STOBIECKA 10-06-24 KS Podlasie Białystok(PD) 9.461     

Bieg 10/11
Start: 24-01-21   11:28:01

1 13 Julia FAŁTYNOWICZ 09-07-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.273  PB   

2 1 Zuzanna SZANCIŁO 10-10-29 KS Podlasie Białystok(PD) 9.672     

37 Julia WYSZKOWSKA 07-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) DQ4     TR 16.8

99 Natalia ROWIŃSKA 11-11-13 MKS Juvenia Białystok(PD) DQ1     TR 16.8

Bieg 11/11
Start: 24-01-21   11:30:41

1 1 Natalia TOMCZYK 08-04-22 KS Podlasie Białystok(PD) 7.882 q    

2 776 Aleksandra WYNIMKO 08-04-21 KS Podlasie Białystok(PD) 8.593     

3 Urszula ZDANOWICZ 10-09-02 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.584     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok 7.821 q SB   

2 Bieg 11 Natalia TOMCZYK 08-04-22 KS Podlasie Białystok 7.881 q    

3 Bieg 2 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok 8.071 q    

4 Bieg 1 Sandra ULIKOWSKA 09-06-01 LUKS Hańcza Suwałki 8.082 q PB   

5 Bieg 2 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok 8.242 q PB   

6 Bieg 1 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka 8.363 q    

7 Bieg 7 Weronika MIELECH 08-02-04 UKS Czwórka Białystok 8.401 q    

8 Bieg 8 Patrycja MILEWSKA 08-04-11 MKS Juvenia Białystok 8.431 q    

9 Bieg 2 Aleksandra SZYMIEL 08-11-06 KS Podlasie Białystok 8.453  PB   

10 Bieg 2 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki 8.494     

11 Bieg 11 Aleksandra WYNIMKO 08-04-21 KS Podlasie Białystok 8.592     

12 Bieg 3 Gabriela KIERSNOWSKA 08-12-29 KS Podlasie Białystok 8.621  PB   

13 Bieg 9 Maja BURZYŃSKA 11-09-16 MKS Juvenia Białystok 8.711  PB   

14 Bieg 3 Natalia BABICKA 10-01-21 KS Podlasie Białystok 8.712     

15 Bieg 4 Oliwia BIAŁASZEWSKA 11-07-26 LUKS Hańcza Suwałki 8.751  PB   

16 Bieg 3 Lidia JUROWSKA 07-07-09 KS AZS AWF Warszawa 8.753  SB   

17 Bieg 4 Kinga NIEGOWSKA 09-06-30 KS Podlasie Białystok 8.892     

18 Bieg 7 Magdalena BOWTRUCZUK 10-06-20 KS Parkiet Hajnówka 8.952     

19 Bieg 6 Alicja GAWRYLUK 10-08-10 KS Podlasie Białystok 8.991     

20 Bieg 5 Emilia PASZKO 10-01-02 MKS Juvenia Białystok 9.141     

21 Bieg 8 Natalia PŁACZEK 10-11-17 LUKS Hańcza Suwałki 9.152  PB   

22 Bieg 9 Lena KONDRACKA 11-04-15 LUKS Hańcza Suwałki 9.222  PB   

24 Bieg 10 Julia FAŁTYNOWICZ 09-07-26 LUKS Hańcza Suwałki 9.271  PB   

23 Bieg 6 Hanna PONIATOWSKA 08-10-12 LUKS Hańcza Suwałki 9.272     

25 Bieg 6 Karolina JASIONOWSKA 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki 9.283  PB   

27 Bieg 5 Hanna AMBROŻKO 11-04-05 KS Podlasie Białystok 9.412     

26 Bieg 9 Aleksandra KARPOWICZ 10-04-06 KS Podlasie Białystok 9.413     

28 Bieg 7 Wiktoria MALINOWSKA 11-08-17 LUKS Hańcza Suwałki 9.423     

29 Bieg 9 Justyna STOBIECKA 10-06-24 KS Podlasie Białystok 9.464     

30 Bieg 5 Oliwia NIERODA 09-04-10 KS Podlasie Białystok 9.513     

31 Bieg 6 Anna CZAPLEJEWICZ 10-01-11 KS Podlasie Białystok 9.584     

32 Bieg 11 Urszula ZDANOWICZ 10-09-02 LUKS Hańcza Suwałki 9.583     

33 Bieg 7 Zuzanna SKINDZIER 11-05-12 LUKS Hańcza Suwałki 9.644     

34 Bieg 10 Zuzanna SZANCIŁO 10-10-29 KS Podlasie Białystok 9.672     

35 Bieg 8 Gabriela WASZCZUK 10-06-09 KS Podlasie Białystok 9.743     

36 Bieg 5 Oliwia JUREWICZ 10-04-16 LUKS Hańcza Suwałki 10.144     

Bieg 10 Natalia ROWIŃSKA 11-11-13 MKS Juvenia Białystok DQDQ     TR 16.8

Bieg 10 Julia WYSZKOWSKA 07-08-27 MKS Juvenia Białystok DQDQ     TR 16.8
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Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-21  11:20:00

Start: 24-01-21   10:30:00

1 13 Zuzanna MAŚLANA 04-05-01 MLKL Płock(MZ) 16.585

2 777 Martyna KARWOWSKA 01-09-09 KS Podlasie Białystok(PD) 13.824

3 779 Wiktoria CHARKIEWICZ 03-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 13.393 PB 

I II III IV V VI

15.87 15.79 16.44 x 16.58 xZuzanna MAŚLANA

13.81 13.82 13.59 x x xMartyna KARWOWSKA

12.84 13.04 12.66 12.74 12.70 13.39Wiktoria CHARKIEWICZ

 

Pchnięcie kulą K (3kg) U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-21  11:20:00

Start: 24-01-21   10:30:00

1 775 Gabriela MIELECH 07-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 11.432

2 213 Maria ORZOŁEK 07-09-23 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 8.693

3 1 Karolina KOSSAKOWSKA 10-07-24 KS Podlasie Białystok(PD) 7.401

I II III IV V VI

10.80 11.33 11.24 11.43 x 10.79Gabriela MIELECH

8.69 7.88 8.32 7.86 7.76 8.04Maria ORZOŁEK

6.64 6.31 6.28 6.61 7.40 6.01Karolina KOSSAKOWSKA

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-21  11:20:00

Start: 24-01-21   10:30:00

1 779 Radosław STARAK 03-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 15.101

I II III IV V VI

x x x x x 15.10Radosław STARAK

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-21  11:20:00

Start: 24-01-21   10:30:00

1 782 Mateusz CHODAKOWSKI 06-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 15.502

2 45 Jan KUDZINOWSKI 05-06-24 UKS Czwórka Białystok(PD) 11.791 PB 

I II III IV V VI

x 15.50 14.92 15.22 x 15.33Mateusz CHODAKOWSKI

11.03 x 11.79 10.94 x 11.40Jan KUDZINOWSKI
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-21  11:20:00

Start: 24-01-21   10:30:00

49 Vadim STEPANIUK 08-03-25 UKS Czwórka Białystok(PD) 9.623

46 Mateusz BOŁTRYK 08-07-09 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.604

52 Maciej DUZIKOWSKI 07-11-10 UKS Czwórka Białystok(PD) 11.142 PB 

269 Sebastian DOŁĘGOWSKI 08-01-02 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 10.241

I II III IV V VI

10.24 9.32 9.21 x 9.41 9.36Sebastian DOŁĘGOWSKI

11.14 11.05 10.94 10.15 11.06 10.66Maciej DUZIKOWSKI

9.14 x x 9.62 7.19 3.50Vadim STEPANIUK

7.67 8.60 7.22 8.29 7.35 xMateusz BOŁTRYK

 

60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/9
Start: 24-01-21   11:37:18

1 777 Krystian PRUS 08-07-29 KS Podlasie Białystok(PD) 7.012 q PB   

2 778 Daniel SIEMASZKO 07-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 7.273 q PB   

3 781 Oliwier DONDZIŁO 08-08-30 KS Podlasie Białystok(PD) 7.344 q PB   

4 33 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.481 q PB   

Bieg 2/9
Start: 24-01-21   11:40:22

1 269 Sebastian DOŁĘGOWSKI 08-01-02 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 7.511 q PB   

2 58 Rafał FRĄSZCZAK 09-09-02 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 7.583 q PB   

3 59 Oliwier TRYLĄG 07-12-24 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.634 q PB   

Bieg 3/9
Start: 24-01-21   11:43:01

1 28 Michał ROMANOWSKI 08-08-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.652 q PB   

2 784 Julian GUZOWSKI 08-08-25 KS Podlasie Białystok(PD) 7.884  PB   

3 65 Piotr ŚWISŁOCKI 08-06-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.071  PB   

4 1 Marcel KORSAK 10-02-06 KS Podlasie Białystok(PD) 8.163     

Bieg 4/9
Start: 24-01-21   11:45:39

1 1 Patryk PRUS 07-04-25 KS Podlasie Białystok(PD) 7.771     

2 52 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok(PD) 7.963  PB   

3 49 Vadim STEPANIUK 08-03-25 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.244  PB   

4 111 Adam FAŁTYNOWICZ 11-08-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.542  PB   

Bieg 5/9
Start: 24-01-21   11:48:24

1 24 Franciszek ZIÓŁKOWSKI 09-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.874     

2 1 Paweł ŚLIWKA 10-03-07 KS Podlasie Białystok(PD) 8.231     

3 2 Marcel MAZIEWSKI 09-08-08 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.822     

Bieg 6/9
Start: 24-01-21   11:52:58

1 23 Mikołaj JUREWICZ 10-03-08 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.584  PB   

2 20 Ksawery SAWICKI 11-08-01 LUKS Hańcza Suwałki 9.372

20 Mikołaj URBAŃSKI 10-05-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DQ3     TR 16.8

Bieg 7/9
Start: 24-01-21   11:55:18

1 775 Piotr MOSKAL 09-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 7.754     

2 52 Jakub WALUKIEWICZ 10-04-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.482  PB   
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3 23 Bartosz WIERZBIŁO 10-10-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.593     

4 54 Jan Tomasz LEBIODA 10-07-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.851     

Bieg 8/9
Start: 24-01-21   11:57:27

1 46 Mateusz BOŁTRYK 08-07-09 UKS Czwórka Białystok(PD) 7.933     

2 47 Paweł KLEWINOWSKI 08-01-27 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.192     

3 53 Grzegorz KOMENDA 10-06-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.914     

Bieg 9/9
Start: 24-01-21   11:59:06

1 1 Aleksander DĄBROWSKI 11-09-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.983  PB   

2 1 Natan KURYŁO 12-05-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.661     

3 45 Kornel GEJDEL 11-07-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.702     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krystian PRUS 08-07-29 KS Podlasie Białystok 7.011 q PB   

2 Bieg 1 Daniel SIEMASZKO 07-07-18 KS Podlasie Białystok 7.272 q PB   

3 Bieg 1 Oliwier DONDZIŁO 08-08-30 KS Podlasie Białystok 7.343 q PB   

4 Bieg 1 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok 7.484 q PB   

5 Bieg 2 Sebastian DOŁĘGOWSKI 08-01-02 KS AZS AWF Warszawa 7.511 q PB   

6 Bieg 2 Rafał FRĄSZCZAK 09-09-02 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 7.582 q PB   

7 Bieg 2 Oliwier TRYLĄG 07-12-24 MKS Juvenia Białystok 7.633 q PB   

8 Bieg 3 Michał ROMANOWSKI 08-08-07 LUKS Hańcza Suwałki 7.651 q PB   

9 Bieg 7 Piotr MOSKAL 09-02-28 KS Podlasie Białystok 7.751     

10 Bieg 4 Patryk PRUS 07-04-25 KS Podlasie Białystok 7.771     

11 Bieg 5 Franciszek ZIÓŁKOWSKI 09-08-27 MKS Juvenia Białystok 7.871     

12 Bieg 3 Julian GUZOWSKI 08-08-25 KS Podlasie Białystok 7.882  PB   

13 Bieg 8 Mateusz BOŁTRYK 08-07-09 UKS Czwórka Białystok 7.931     

14 Bieg 4 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok 7.962  PB   

15 Bieg 3 Piotr ŚWISŁOCKI 08-06-23 MKS Juvenia Białystok 8.073  PB   

16 Bieg 3 Marcel KORSAK 10-02-06 KS Podlasie Białystok 8.164     

17 Bieg 8 Paweł KLEWINOWSKI 08-01-27 UKS Czwórka Białystok 8.192     

18 Bieg 5 Paweł ŚLIWKA 10-03-07 KS Podlasie Białystok 8.232     

19 Bieg 4 Vadim STEPANIUK 08-03-25 UKS Czwórka Białystok 8.243  PB   

20 Bieg 7 Jakub WALUKIEWICZ 10-04-21 LUKS Hańcza Suwałki 8.482  PB   

21 Bieg 4 Adam FAŁTYNOWICZ 11-08-17 LUKS Hańcza Suwałki 8.544  PB   

22 Bieg 6 Mikołaj JUREWICZ 10-03-08 LUKS Hańcza Suwałki 8.581  PB   

23 Bieg 7 Bartosz WIERZBIŁO 10-10-04 LUKS Hańcza Suwałki 8.593     

24 Bieg 5 Marcel MAZIEWSKI 09-08-08 LUKS Hańcza Suwałki 8.823     

25 Bieg 7 Jan Tomasz LEBIODA 10-07-09 LUKS Hańcza Suwałki 8.854     

26 Bieg 8 Grzegorz KOMENDA 10-06-05 MKS Juvenia Białystok 8.913     

27 Bieg 9 Aleksander DĄBROWSKI 11-09-06 LUKS Hańcza Suwałki 8.981  PB   

28 Bieg 6 Ksawery SAWICKI 11-08-01 LUKS Hańcza Suwałki 9.372

29 Bieg 9 Natan KURYŁO 12-05-09 LUKS Hańcza Suwałki 9.662     

30 Bieg 9 Kornel GEJDEL 11-07-01 LUKS Hańcza Suwałki 9.703     

Bieg 6 Mikołaj URBAŃSKI 10-05-23 LUKS Hańcza Suwałki DQDQ     TR 16.8

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 24-01-21   12:02:03

1 778 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 6.982 q    

2 957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.091 q SB   

3 25 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.113 q    

4 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 7.224 q    

Bieg 2/4
Start: 24-01-21   12:05:12

1 775 Krystian SINIŁO 00-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 7.012 q PB   
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2 776 Kacper NAWOTCZYŃSKI 06-12-12 KS Podlasie Białystok(PD) 7.393 q    

3 35 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 KS Prefbet-Sonarol(PD) 7.434 q    

4 779 Radosław POMIAN 00-08-23 KS Podlasie Białystok(PD) 7.711     

Bieg 3/4
Start: 24-01-21   12:07:37

1 52 Łukasz KOMENDA 06-07-26 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.543 q PB   

2 42 Sebastian ŻUKOWSKI 06-01-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.632  PB   

3 780 Mateusz HAPONIK 04-05-28 KS Podlasie Białystok(PD) 7.664     

Bieg 4/4
Start: 24-01-21   12:09:57

1 779 Marcin WĘS 05-07-17 KS Podlasie Białystok(PD) 7.784     

2 54 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok(PD) 8.373     

3 51 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok(PD) 8.712     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok 6.981 q    

2 Bieg 2 Krystian SINIŁO 00-10-02 KS Podlasie Białystok 7.011 q PB   

3 Bieg 1 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok 7.092 q SB   

4 Bieg 1 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 MKS Juvenia Białystok 7.113 q    

5 Bieg 1 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok 7.224 q    

6 Bieg 2 Kacper NAWOTCZYŃSKI 06-12-12 KS Podlasie Białystok 7.392 q    

7 Bieg 2 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 KS Prefbet-Sonarol 7.433 q    

8 Bieg 3 Łukasz KOMENDA 06-07-26 MKS Juvenia Białystok 7.541 q PB   

9 Bieg 3 Sebastian ŻUKOWSKI 06-01-03 MKS Juvenia Białystok 7.632  PB   

10 Bieg 3 Mateusz HAPONIK 04-05-28 KS Podlasie Białystok 7.663     

11 Bieg 2 Radosław POMIAN 00-08-23 KS Podlasie Białystok 7.714     

12 Bieg 4 Marcin WĘS 05-07-17 KS Podlasie Białystok 7.781     

13 Bieg 4 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok 8.372     

14 Bieg 4 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok 8.713     

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 24-01-21   12:20:04

1 54 Oliwia JUREWICZ 10-04-16 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.344  PB   

2 13 Julia FAŁTYNOWICZ 09-07-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.612     

2 1 Gabriela WASZCZUK 10-06-09 KS Podlasie Białystok(PD) 12.613     

4 1 Oliwia NIERODA 09-04-10 KS Podlasie Białystok(PD) 12.921     

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 24-01-21   12:25:20

1 777 Zuzanna BACZYŃSKA 07-01-26 KS Podlasie Białystok(PD) 8.833     

2 48 Karolina JASIONOWSKA 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.572     

3 781 Oliwia MLONKA 07-09-28 KS Podlasie Białystok(PD) 10.611  PB   

4 87 Hanna PONIATOWSKA 08-10-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.954     
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60 metrów pł K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 24-01-21   12:28:31

1 779 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 10.222     

2 784 Aleksandra KASPERUK 05-09-16 KS Podlasie Białystok(PD) 10.613  PB   

 

Skok wzwyż K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-21  12:30:00

Start: 24-01-21   11:45:00

1 53 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.605

2 38 Sandra ULIKOWSKA 09-06-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.604 PB 

3 33 Lena KONDRACKA 11-04-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.402

4 62 Wiktoria MALINOWSKA 11-08-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.351

44 Zuzanna SKINDZIER 11-05-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) NM3

130 135 140 145 150 155 160 165

- - - - o o o xxxJulia JASIELON

- - - o xo xo xo xxxSandra ULIKOWSKA

o o o xxxLena KONDRACKA

o o xxxWiktoria MALINOWSKA

xrZuzanna SKINDZIER

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 24-01-21   12:30:00

20 Mikołaj URBAŃSKI 10-05-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS1     

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-21  12:30:00

Start: 24-01-21   11:45:00

1 46 Mateusz BOŁTRYK 08-07-09 UKS Czwórka Białystok(PD) 1.651

2 59 Piotr TROCKI 08-10-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.653 =PB 

3 47 Paweł KLEWINOWSKI 08-01-27 UKS Czwórka Białystok(PD) 1.552 PB 

145 150 155 160 165

o o o o o xxxMateusz BOŁTRYK

- - - xo o xxxPiotr TROCKI

o o o xxxPaweł KLEWINOWSKI
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60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 24-01-21   12:35:00

1 59 Piotr TROCKI 08-10-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.712  PB   

 

60 metrów pł M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 24-01-21   12:37:56

1 775 Krystian SINIŁO 00-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 8.074  PB   

 

60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 24-01-21   12:46:27

1 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 7.752  PB   

2 1 Natalia TOMCZYK 08-04-22 KS Podlasie Białystok(PD) 8.053     

3 783 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok(PD) 8.104     

4 38 Sandra ULIKOWSKA 09-06-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.131     

FINAŁ B
Start: 24-01-21   12:43:52

1 5 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.182  PB   

2 795 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka(PD) 8.263  SB   

3 41 Weronika MIELECH 08-02-04 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.414     

4 8 Patrycja MILEWSKA 08-04-11 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.481     

 

60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 24-01-21   12:55:31

1 777 Krystian PRUS 08-07-29 KS Podlasie Białystok(PD) 6.922  PB   

2 778 Daniel SIEMASZKO 07-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 7.283     

3 781 Oliwier DONDZIŁO 08-08-30 KS Podlasie Białystok(PD) 7.364     

4 33 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.431  PB   

FINAŁ B
Start: 24-01-21   12:51:25

1 269 Sebastian DOŁĘGOWSKI 08-01-02 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 7.322  PB   

2 58 Rafał FRĄSZCZAK 09-09-02 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 7.593     

3 28 Michał ROMANOWSKI 08-08-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.681     

4 59 Oliwier TRYLĄG 07-12-24 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.744     

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 24-01-21   13:02:50

1 778 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 6.932  =SB   
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2 957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.044  PB   

3 775 Krystian SINIŁO 00-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 7.043     

4 25 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.141     

FINAŁ B
Start: 24-01-21   12:59:28

1 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 7.232     

2 776 Kacper NAWOTCZYŃSKI 06-12-12 KS Podlasie Białystok(PD) 7.333  SB   

3 35 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 KS Prefbet-Sonarol(PD) 7.394  SB   

4 52 Łukasz KOMENDA 06-07-26 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.541  =PB   

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-21  14:00:00

Start: 24-01-21   13:15:00

1 301 Magdalena BOKUN 96-05-29 KS AZS AWF Katowice(SL) 6.1717  SB   

2 42 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 5.4214  PB   

3 50 Daria DOBKOWSKA 08-04-04 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 4.8516  PB   

4 1 Natalia SKARŻYŃSKA 09-01-19 KS Podlasie Białystok(PD) 4.673     

5 36 Oliwia BIAŁASZEWSKA 11-07-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.6110     

6 228 Lidia JUROWSKA 07-07-09 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.607     

7 24 Oliwia CHOJNOWSKA 09-07-08 LKS Narew Łomża(PD) 4.396     

8 27 Maja BURZYŃSKA 11-09-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 4.3113     

9 776 Magdalena OSTAPOWICZ 08-01-15 KS Podlasie Białystok(PD) 3.9612     

10 1 Urszula ZDANOWICZ 10-09-02 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.611     

11 2 Natalia PŁACZEK 10-11-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.5615     

12 1 Justyna STOBIECKA 10-06-24 KS Podlasie Białystok(PD) 3.282     

12 1 Anna CZAPLEJEWICZ 10-01-11 KS Podlasie Białystok(PD) 3.288     

14 1 Zuzanna SZANCIŁO 10-10-29 KS Podlasie Białystok(PD) 3.075     

15 99 Natalia ROWIŃSKA 11-11-13 MKS Juvenia Białystok(PD) 2.9811     

I II III IV V VI

6.00 6.17 5.92 x r rMagdalena BOKUN

5.32 5.22 x 5.33 5.33 5.42Nadia DYDZIŃSKA

4.44 4.85 4.77 x x 4.71Daria DOBKOWSKA

x 4.07 4.10 4.28 x 4.67Natalia SKARŻYŃSKA

4.03 4.61 4.60 x 4.25 4.43Oliwia BIAŁASZEWSKA

4.53 4.30 4.42 x 4.36 4.60Lidia JUROWSKA

2.79 x 4.16 4.12 3.98 4.39Oliwia CHOJNOWSKA

3.78 4.27 3.98 4.02 4.31 4.11Maja BURZYŃSKA

3.76 3.96 xMagdalena OSTAPOWICZ

3.02 3.61 3.15Urszula ZDANOWICZ

3.56 x xNatalia PŁACZEK

x 3.28 xAnna CZAPLEJEWICZ

x x 3.28Justyna STOBIECKA

x 2.96 3.07Zuzanna SZANCIŁO

x x 2.98Natalia ROWIŃSKA
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Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-21  14:48:00

Start: 24-01-21   14:10:00

1 782 Paweł WYSZYŃSKI 01-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 6.7218

2 779 Wojciech TOMCZYK 02-11-23 KS Podlasie Białystok(PD) 6.246

3 1 Oskar KONDRAT 08-01-10 KS Podlasie Białystok(PD) 5.8413

4 1 Dawid BALEJKO 07-02-13 KS Podlasie Białystok(PD) 5.7812

5 28 Michał ROMANOWSKI 08-08-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 5.605

6 1 Patryk PĘDZICH 08-01-03 KS Podlasie Białystok(PD) 5.4214

7 111 Adam FAŁTYNOWICZ 11-08-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.7611

8 23 Bartosz WIERZBIŁO 10-10-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.768

9 52 Jakub WALUKIEWICZ 10-04-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.551

10 1 Marcel KORSAK 10-02-06 KS Podlasie Białystok(PD) 4.4910

11 23 Mikołaj JUREWICZ 10-03-08 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.383

12 20 Mikołaj URBAŃSKI 10-05-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.289

13 1 Aleksander DĄBROWSKI 11-09-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.0816

14 1 Hubert SUSZYŃSKI 09-10-29 KS Podlasie Białystok(PD) 4.007

15 20 Ksawery SAWICKI 11-08-01 LUKS Hańcza Suwałki 3.822

16 1 Natan KURYŁO 12-05-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.2515

I II III IV V VI

5.82 6.49 6.72 6.64 x xPaweł WYSZYŃSKI

6.24 x x x x 5.44Wojciech TOMCZYK

5.79 5.83 x 5.84 5.83 5.55Oskar KONDRAT

5.78 5.72 4.21 5.73 r rDawid BALEJKO

3.60 5.20 5.60 5.37 5.34 5.36Michał ROMANOWSKI

5.42 4.97 4.95 5.39 r rPatryk PĘDZICH

4.76 4.76 4.76 4.69 3.30 4.58Adam FAŁTYNOWICZ

4.76 4.49 4.68 - - -Bartosz WIERZBIŁO

4.55 x 4.28Jakub WALUKIEWICZ

4.35 4.34 4.49Marcel KORSAK

4.26 4.28 4.38Mikołaj JUREWICZ

4.12 4.28 4.09Mikołaj URBAŃSKI

x 4.08 3.98Aleksander DĄBROWSKI

4.00 x 3.19Hubert SUSZYŃSKI

3.58 3.70 3.82Ksawery SAWICKI

x x 3.25Natan KURYŁO

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-21  15:28:00

Start: 24-01-21   15:10:00

1 42 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.226     

2 213 Maria ORZOŁEK 07-09-23 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 9.854     

3 22 Karolina TRAUTMAN 04-08-08 KS Sprintwarsaw(MZ) 9.421     

4 727 Urszula TWOREK 98-02-07 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 9.365     

5 228 Lidia JUROWSKA 07-07-09 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 9.312     
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I II III IV V VI

11.06 11.22 11.17 11.15 10.86 11.02Nadia DYDZIŃSKA

x x 9.85 8.16 x xMaria ORZOŁEK

x x 9.42 9.33 9.30 9.22Karolina TRAUTMAN

x 9.36 x rUrszula TWOREK

x x x 9.31 x 8.17Lidia JUROWSKA

 

Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-21  15:30:00

Start: 24-01-21   15:10:00

1 1 Patryk PĘDZICH 08-01-03 KS Podlasie Białystok(PD) 12.072

2 269 Sebastian DOŁĘGOWSKI 08-01-02 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.064 PB 

3 1 Dawid BALEJKO 07-02-13 KS Podlasie Białystok(PD) 11.911

4 11 Sebastian BORAWSKI 08-09-21 LKS Narew Łomża(PD) 11.603

I II III IV V VI

x x x 11.21 x 12.07Patryk PĘDZICH

x 12.06 11.74 - - 11.82Sebastian DOŁĘGOWSKI

11.40 11.37 11.91 11.60 11.47 11.72Dawid BALEJKO

11.41 11.36 11.60 10.91 11.08 10.92Sebastian BORAWSKI
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